

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

 Рябов В. Н.

(подпись, фамилия, инициалы)

« 9 » январе 2020 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в

Общество с ограниченной ответственностью "Авалон-С"

(полное наименование работодателя)

430019, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. 2-я Промышленная, 18А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1327000473

(ИНН работодателя)


1051327019369


(ОГРН работодателя)

17.29, 22.29.2, 49.4

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

 Беляков А. Н. 09.01.2020
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

 Прокинова Н. А. 09.01.2020
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2			Класс 3		Класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	77	77	0	46	27	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	125	125	0	53	63	9	0	0	0	0
из них женщин	41	41	0	28	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						
		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
																								Химический
1	2																							
АУП																								
1	Директор												2							нет	нет	нет	нет	нет
2	Директор технический												2							нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по строительству												2							нет	нет	нет	нет	нет

4	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
6	Руководитель (отдела стретч-пленки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Руководитель (отдела стреппинг лент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Руководитель (отдела картонной гильзы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
9	Начальник отдела (события и снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
11А, 12А(11А), 13А(11А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по обеспечению безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
18	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
20А, 21А(20А), 22А(20А), 23А(20А), 24А(20А), 25А(20А), 26А(20А), 27А(20А), 28А(20А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
34А, 35А(34А), 36А(34А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
37А, 38А(37А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
39А, 40А(39А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
41	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

42		Контролер контрольно-пропускного																	
Дистанционная работа в г. Москва		2		-		-		-		-		-		-		-		-	
43		Водитель автомобиля (водитель-экспедитор)		2		-		-		-		-		-		-		-	
Гильза картонная																			
44	Оператор по резке картонной гильзы	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-
45А, 46А(45А)	Оператор бобинорезательной машины	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-
47А, 48А(47А)	Оператор оборудования по изготовлению и резке картонной гильзы	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-
49А, 50А(49А)	Оператор установки по навивке картонной гильзы	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-
51	Прессовщик картонажных изделий	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-
Обособленное подразделение (г. Санкт-Петербург)																			
52	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-
Скотч с логотипом																			
53А, 54А(53А), 55А(53А), 56А(53А)	Оператор флексографийной машины	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-
57А, 58А(57А)	Укладчик-упаковщик (упаковщика)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-
59	Оператор линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-
Скрепка																			
60	Начальник участка по производству скрепы	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-
61А, 62А(61А)	Оператор по производству скрепы	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-
Стрепп-лента																			
63А, 64А(63А), 65А(63А)	Оператор линии стрепп	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-
66А, 67А(66А)	Оператор линии стрепп	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-
68	Оператор линии стрепп	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-
69А, 70А(69А)	Оператор линии стрепп	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-
71А, 72А(71А), 73А(71А)	Оператор дробилки роторной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-
74А, 75А(74А), 76А(74А)	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-
Флексоформа																			
77	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-

Дата составления: 27.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Рябов В. Н.

(ФИО)



(подпись)

30.12.2019

(дата)

Директор

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха

(должность)



Беляков А. Н.

(ФИО)

30.12.19

(дата)

Менеджер

(должность)



Прокинова Н. А.

(ФИО)

30.12.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Кузнецова Елена
Николаевна

(ФИО)

30.12.2019

(дата)

4143

(№ в реестре экспертов)

